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DREJTORIA RAJONALE E OSSH KORÇË 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Drejtoria Rajonale e OSSH Korce 

Adresa Rruga Marigo Pozio (Unaza e qytetit) 

Tel/Faks  

E-mail anisa.duci@ossh.al 

Ueb-faqe www.app.gov.al 
 

2. Lloji i procedurës: E Hapur – Punë 

 

3. Objekti i kontratës  Loti 3: Zhvillim dhe rikonstruksion rrjeti TU dhe kabina Erseke 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Loti 3: REF-21371-09-24-2024 

 

5. Fondi Limit  : 15012729,25 

(pesembedhjetemilionedymbedhjetemijeshtateqindenjezetenentepikenjezetepese) leke pa TVSH 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 13/11/2024  
 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit Data:  18/11/2024  Nr. 80 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

  Vlera(paTVSH) 

14788239.9(katermbedhjetemilionshtateqindtetedhjetetemijedyqindtridhjetenentepikenent

e) leke  

 

 Vlera(meTVSH) 

17745887,88(shtatembedhjetemilionshtateqindedyzetepesemijeteteqindetetedhjeteshtatepi

ketetedhjetetetete)leke  

 

   

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri  EVEREST sh.p.k  

Adresa    Tirane Kamez, Fabrika ne Rrugen Nacionale prane Nyjes se Betonit. 

Numri i NIPT-it   J78311921L 

 

9. Data e nënshkrimit të kontratës 06/01/2025 

 


